Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  24  »  августа    2017  г. №   103

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»
и решением Приемной комиссии от 24.08.2017 г. № 35/17-18 и во исполнение постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 г. № 891 «Об установлении квоты на образование иностранных
граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места, финансируемые из федерального бюджета

Институт информационных технологий и автоматизации

 Форма обучения: очная
 Направление: 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Основание зачисления

1 Таганов Артур

Направление Министерства
образования и науки РФ № TKM -

5802/17 от 10.07.2017 г.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 24.08.2017 г. № 35/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов